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Öffnungszeiten und Sprechstunden  
 
Öffnungszeiten der Abteilungsgeschäftszimmer 
 

Abt. Literatur- und Kulturwissenschaft 
A. Kaminsky Mo – Fr 09:00 – 11:00 Uhr 
 
Abt. Englische Sprachwissenschaft 
D. Hauer Mo – Do  10:00 – 12:00 Uhr 
 
Abt. Englische Sprache und ihre Didaktik 
A. Kaminsky s.o. 
 

Sprechstunden in der vorlesungsfreien Zeit (WiSe 20/21) 
 
Abt. Literatur- und Kulturwissenschaft  
 
R. Auer   nach Vereinbarung: Anmeldung per StudIP 

 
Dr. K. E. Barnes  Dienstag,         23.02.21     09:00 – 11:00 Uhr 

Dienstag,         16.03.21     09:00 – 11:00 Uhr 
Dienstag,         06.04.21     09:00 – 11:00 Uhr 

 Please register for an appointment via StudIP 
und nach Vereinbarung (k.barnes@tu-bs.de) 

 
Prof. Dr. R. Heinze  Dienstag,   02.03.21  10:00 – 12:00 Uhr 

Dienstag,   16.03.21  10:00 – 12:00 Uhr 
Dienstag,  30.03.21  10:00 – 12:00 Uhr 
und nach Vereinbarung (r.heinze@tu-bs.de) 

 
S. John  Dienstag,  23.02.21  15:30 – 17:00 Uhr 

Dienstag,  16.03.21  15:30 – 17:00 Uhr 
Dienstag,  23.03.21  15:30 – 17:00 Uhr 
und nach Vereinbarung: Anmeldung per StudIP 

 
Dr. M. Marcsek-Fuchs  Mittwoch,  24.02.21  10:30 – 12:30 Uhr 

Mittwoch,  03.03.21  10:30 – 12:30 Uhr 
Mittwoch,  17.03.21  10:30 – 12:30 Uhr 
Mittwoch,  07.04.21  10:30 – 12:30 Uhr 
und nach Vereinbarung: Anmeldung per StudIP 

 
C. Sternberg   nach Vereinbarung: Anmeldung per StudIP 

 
L. Tamas   nach Vereinbarung: Anmeldung per StudIP 

 
Prof. Dr. E. Voigts   Mittwoch,  03.03.21  10:00 – 12:00 Uhr 

Mittwoch,  10.03.21  10:00 – 12:00 Uhr 
Mittwoch,  31.03.21  10:00 – 12:00 Uhr 
Mittwoch,  07.04.21  10:00 – 12:00 Uhr 
und nach Vereinbarung: Anmeldung per StudIP 
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Abt. Englische Sprache und ihre Didaktik 
 
Prof. Dr. C. Becker  nach Vereinbarung:  c.becker@tu-bs.de   
W. Harms nach Vereinbarung:  w.harms@tu-bs.de  
Dr. J. Jakisch  nach Vereinbarung:  j.jakisch@tu-bs.de 
Dr. R. D. Jones  nach Vereinbarung: r.jones@tu-bs.de  
Prof. Dr. A. Kubanek   Montag,   02.03.21  09:00 – 12:00 Uhr 
  Montag,   16.03.21  09:00 – 12:00 Uhr 
 Montag,   30.03.21  09:00 – 12:00 Uhr 
 und nach Vereinbarung: a.kubanek@tu-bs.de  
A. Smith, M.A.  nach Vereinbarung:  a.smith@tu-bs.de  
S. Sturm  siehe Ankündigung in Stud.IP 
K. A. Täger  nach Vereinbarung:  a.taeger@tu-bs.de 
 
Abt. Englische Sprachwissenschaft 
Dr. R. Carroll  siehe Ankündigung in Stud.IP 
Dr. H. Comes-Koch  siehe Ankündigung in Stud.IP 
Dr. V. Heyer  siehe Ankündigung in Stud.IP 
Prof. Dr. H. Hopp siehe Ankündigung in Stud.IP 
D. Şafak, M.A. siehe Ankündigung in Stud.IP 
 
Lehrbeauftragte  
N. Ahlborn  nach Vereinbarung: nina.ahlborn@tu-braunschweig.de 
R. Auer  nach Vereinbarung: robin.auer@tu-braunschweig.de  
I. Baumgärtel  nach Vereinbarung 
A. Böker  nach Vereinbarung: anne-katrin.boeker@tu-bs.de  
St. Horn   nach Vereinbarung: stefanie.horn@tu-bs.de   
S. Kingsbury  nach Vereinbarung: s.kingsbury@tu-bs.de    
S. Z. Khan-Owald nach Vereinbarung: s.khan-owald@tu-bs.de   
J. Peters  nach Vereinbarung: jan.peters@tu-bs.de 
J. Tavares  nach Vereinbarung: j.tavares@tu-braunschweig.de 
M. Wildhage  nach Vereinbarung: m.wildhage@tu-bs.de  
A. Winter   nach Vereinbarung: a.winter@tu-bs.de  

 
Emeriti / im Ruhestand 
Prof. i. R. Dr. C. Gnutzmann   nach Vereinbarung:  c.gnutzmann@tu-bs.de 
Prof. i. R. Dr. H. Janßen siehe Ankündigung in Stud.IP 
Prof. em. Dr. H.-J. Possin  nach Vereinbarung 
Prof. i. R. Dr. V. Link  nach Vereinbarung 
 


